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PROTOKÓŁ NR 138/2022 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 09.08.2022 r. w godz. 9:00 – 9:15 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 

wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 

gminnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 

gminnych. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 

Sprawy organizacyjne. 

 a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz - Starosta 

Wałecki. 

 b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński – 

Członek Zarządu Powiatu w Wałczu.  

 Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne 

decyzje. 

c) przyjęcie porządku posiedzenia, 
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Wobec braku uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod 

głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu został 

przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do 

niniejszego protokołu. 

Ad pkt 2 

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Powiedział, że zgodnie z projektem uchwały opiniuje się pozytywnie 

pozbawienie kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii dróg gminnych 

drogi powiatowej nr 2026Z – ul. Sikorskiego w miejscowości Drawsko 

Pomorskie (działka nr 123 – obręb Drawsko Pomorskie 0011). 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący 

Zarządu Powiatu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 138/393/2022/KD w sprawie wydania opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 

gminnych. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Powiedział, że zgodnie z projektem uchwały opiniuje się pozytywnie 

pozbawienie kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii dróg gminnych 

drogi powiatowej nr 2049Z – ul. Świerkowa w miejscowości Złocieniec (działka 

nr 95, 122/1, 123/14 – obręb Złocieniec 0006 oraz nr 6 – obręb Złocieniec 

0002). 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący 



ORP.0022.1.138.2022 
 

3 

Zarządu Powiatu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 138/394/2022/KD w sprawie wydania opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 

gminnych. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 4 

Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 

Powiatu:  

1. Wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego o sfinansowanie zakupu 

pucharu dla drużyny z powiatu wałeckiego na Zawodach Wędkarskich 

w dniu 13.08.2022 r. (załącznik nr 6* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przyznając 

dofinansowanie w kwocie 100,00 zł. 

2. Wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Wałczu w sprawie zatwierdzenia opłat za wyżywienie 

dla uczniów w internacie oraz pozostałych opłat. (załącznik nr 7* do 

protokołu) 

Zarząd Powiatu zaopiniował wniosek pozytywnie, akceptując przedstawione 

propozycje stawek opłat. 

3. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami w spawie przedłużenia na kolejne 3 lata umowy najmu 

dla pani Moniki Grzybowicz oraz określenia wysokości kwoty czynszu. 

(załącznik nr 8* do protokołu) 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu, pod 

warunkiem uregulowania dotychczasowych zaległości w płatnościach 

czynszu oraz określił wysokość kwoty czynszu na poziomie 30,00 zł/m2. 
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Ad pkt 5 

Wolne wnioski i zapytania. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  

Powiedział, że w świetle ostatnich sukcesów wałeckich sportowców należałoby 

ich zaprosić do Starostwa i pogratulować odniesionych zwycięstw. 

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

Zgodziła się, że należy zaprosić sportowców i zaproponowała, żeby ustalić 

najbliższy możliwy termin. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Zapytał jak wyglądają przygotowania do organizacji dożynek powiatowo – 

gminnych w Tucznie.  

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

Odpowiedziała, że w dniu poprzednim odbyło się spotkanie organizacyjne, na 

którym uzgodniono szczegóły i pracownicy Starostwa i gminy pracują – każdy 

w określonym zakresie. Kolejne spotkanie jest zaplanowane na przyszły tydzień. 

Wobec braku dalszych głosów w pkt. „Wolne wnioski i zapytania” i wobec 

wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 9:15 zamknął posiedzenie 

Zarządu Powiatu Nr 138/2022. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Korczak-Srebrzyńska 

/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

*załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego 

w Wałczu. 


